
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 12 вересня 2012 року              № 1906 
 
 
Про стан виконання Комплексної 
програми профілактики злочинності в 
м. Кіровограді на 2011-2015 роки 
 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 
начальника  юридичного  відділу  міської  ради  Колюки  О.С.  про  стан 
виконання Комплексної програми профілактики злочинності в м. Кіровограді 
на 2011-2015 роки за перше півріччя 2012 року, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Інформацію  начальника  юридичного  відділу  Колюки О.С.  про 

стан виконання Комплексної програми профілактики злочинності в 
м. Кіровограді на 2011-2015 роки за перше півріччя 2012 року взяти до 
відома (додається). 

2. Виконавчим органам Кіровоградської міської ради, Кіровській та 
Ленінській районним у м. Кіровограді радам посилити роботу по виконанню 
заходів щодо реалізації Комплексної програми профілактики злочинності в 
м. Кіровограді на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської 
міської ради від 14 вересня 2011 року № 746. 
 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вовенко 22 85 83 


